
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie:  w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 713); art. 9a ust.2,ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 poz. 218) oraz  § 2 ust. 2 Uchwały Nr 29/IX/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 31.05.2011 w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
i szczegółowych zasad jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

§ 1. .Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w składzie: 

1. Monika Babińska-Staniszczak-Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej 

2. Grzegorz Baraniuk-przedstawiciel Posterunku Policji w Piławie Górnej 

3. Waldemar Czerwonka-przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Dzierżoniowie 

4. Elżbieta Jaworska- przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,FAMILIA" w Piławie 
Górnej 

5. Halina Drab-przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Piławie 
Górnej 

6. Grażyna Motyka-przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział w Piławie Górnej 

7. Agnieszka Sochacka-Kuśnierz-przedstawiciel Przedszkola Publicznego ,,Tęczowa Kraina" w Piławie 
Górnej 

8. Renata Pieróg-przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Piławie Górnej 

9. Monika Błażkowska--przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Piławie Górnej 

§ 2. Wzór porozumienia o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w rodzinie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 78/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 85055101-82CF-4D3E-B1A5-8FB5D0981678. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 17 września 2020 r. 

Porozumienie o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Piławie Górnej zawarte w Piławie Górnej w dniu ......................roku pomiędzy:  

Burmistrzem Piławy Górnej .......................... 

a Panią/Panem ...................  

 zwanymi dalej  Stronami,  

w celu współpracy w ramach prac Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w  Gminie Piława Górna, zwanego dalej Zespołem .  

§ 1. Strony niniejszego porozumienia, realizując art. 9a ust. 1 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 roku, poz. 218), zobowiązują się do aktywnego udziału 
w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. Strony zobowiązują się do:  

1. Przestrzegania regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Zapewnienia udziału przedstawiciela ....................... w posiedzeniach Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Zapewnienia udziału przedstawiciela  w posiedzeniu grupy roboczej zwołanej przez Przewodniczącego 
Zespołu. Do grupy roboczej powinna być wyznaczona osoba, która może podjąć działania na rzecz osoby lub 
rodziny . 

4. Podjęcia czynności na rzecz osoby lub rodziny w ramach kompetencji instytucji, zgodnie z ustaleniami 
Zespołu/grupy roboczej ze względu na kompetencje i rejon działania. 

5. Podjęcia czynności na rzecz osoby lub rodziny w ramach kompetencji instytucji, zgodnie z ustaleniami 
Zespołu/grupy roboczej. 

6. Sporządzenia sprawozdania z czynności na rzecz osoby lub rodziny przed Przewodniczącym Zespołu lub 
Koordynatorem grupy roboczej, zgodnie z przyjętą dokumentacją. 

§ 3. 1. Pracę grupy roboczej koordynuje wybrany na pierwszym posiedzeniu grupy Koordynator. 

2. Posiedzenia Zespołu lub grupy roboczej odbywać się będą w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej. 

3. Dopuszcza się możliwość organizacji posiedzenia Zespołu lub grupy roboczej w siedzibie innej instytucji 
biorącej udział w pracach Zespołu lub grupy. 

§ 4. Porozumienie obowiązuje z dniem podpisania przez Strony.  

§ 5. 1. Porozumienie niniejsze zostało sporządzone w dwóch egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

2. Załącznikiem do porozumienia jest wykaz pracowników instytucji, biorących udział 
w pracach  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie       w Piławie 
Górnej.

Id: 85055101-82CF-4D3E-B1A5-8FB5D0981678. Podpisany Strona 1




